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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 41 став (1) од Законот за  урбанистичко планирање („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.32/20, 111/23 и 171/24),  Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 5 ноември 2024 година, донесе

ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ НА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА 2024 

ГОДИНА

I
Во Годишната програма за финансирање на изработка на урбанистички планови за 2024 

година („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.15/24 и 160/24), во делот 
III, по точката  27-б, се додава нова точка 27-в, која гласи:

„27-в. Изработка на Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 02, Блок 05, 
Општина Гази Баба;“

По точката 30, се додава нова точка 30-а, која гласи:
„30-а. Изработка на стручна ревизија за Генерален урбанистички план за Битола;“

II
Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 41-10552/9 Заменик на претседателот
5 ноември 2024 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Љупчо Димовски, с.р.


